令和５年１２月８日

智頭町議会議長 谷 口 雅 人 様

智頭町議会議員 仲 井    茎

西 尾 寿 樹

岡 田  光 弘

宮 本  行 雄

田 中     賢

谷 口 翔 馬

波 多 恵理子

大河原 昭 洋

安 道 泰 治

谷 口  雅 人

議 員 派 遣 結 果 報 告 書

令和５年９月２０日に決定された議員派遣について、下記のとおり報告します。

記

１．期 日

   令和５年１１月２２日（水）

２．場 所

   東伯郡三朝町大瀬９９９番地２「三朝町総合文化ホール」

３．内 容

   鳥取県町村議会議員研修会

    研修１ 演題：「地方創成時代の地方議会－議員力の向上をめざす」

        講師： 中央大学法学部 大学院法学研究科教授

        磯崎 初仁 氏

    研修２ 演題：「議会におけるハラスメントについて」

講師： 弁護士（元衆議院法制局）

        太田 雅幸 氏